
平成19年12月26日 

各  位 

弊社製品価格改定について 
 

中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社 
（コード番号：3877 東証、大証第１部） 
常務取締役営業本部長 成毛康夫 

（ＴＥＬ 03-3544-1544） 
 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜わり厚く

御礼申し上げます。 
 標記の件につきまして、下記の通り製品価格の修正を実施させて頂きますのでご案内

申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
１．改定理由 
   チップ、重油、古紙、薬品等の原燃料価格高騰を受け、本年もすでにＰＰＣ用紙

の価格改定を実施いたしました。しかしながら原燃料の価格は高騰を続けておりま

す。弊社といたしましては、自助努力のみでこの局面を乗り切ることは困難であり、

再度製品価格改定をせざるを得ないと判断致しました。 
  つきましては、諸事情をご斟酌の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
２．対象品種 

ＰＰＣ用紙 
 

３．修正巾 
①新年度定期契約分 20％以上 

②一般販売分    10％以上 

 
４．実施時期 
   ①新年度定期契約分 平成20年1月以降の契約更改期より 

②一般販売分    平成20年2月1日出荷分より 

以 上 


